As despesas para o pagamento deste contrato correrão por conta dos recursos da Dotação Orçamentária a seguir especificada:

Cód. Unidade
Orçamentária/Gestora

40.601/0002

Ação (P/A/OE)
5092

Região
6900

Destinação de
Recursos

100

Natureza da
Despesa
44.90.51

CLÁUSULA QUARTA - DO PREÇO

4.1 Dá-se ao presente contrato o valor total de R$ 3.247.988,46 (três milhões, duzentos e quarenta e sete mil, novecentos e oitenta e oito reais e quarenta e seis centavos),
correspondente à aplicação do fator K 0,83 sobre os valores constantes da planilha orçamentária estabelecida pela Administração para o referido certame.

4.1.1 No valor total definido  neste Contrato estão inclusos todos e quaisquer custos necessários ao fiel cumprimento deste instrumento, inclusive todos aqueles